
Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

1
Ort:

Str.:

Tel.:

Endstand Turnier Beste Einzelergebnisse
Platz Verein / Klub Holz Pkt Platz Name / Verein / Klub

Schübel Benjamin
SpG Abenberg / Roth
Rach Timo
SpG Schwabach / Ansbach
Scholz Michael
SpG Buchberg / Allersberg
Schübel Fabian
SpG Abenberg / Roth
Lill Justin
SpG Ochenbruck / Altdorf
Rosenberger Aaron
SpG Abenberg / Roth

 Zeiske Jan
SpG Ochenbruck / Altdorf
May Johannes
SpG Schwabach / Ansbach

Tabelle Alt Tabelle Neu
Platz Verein / Klub Holz Pkt Platz Verein / Klub Holz Pkt

1 1 SpG Abenberg / Roth 5

2 2 SpG Buchberg / Allersberg 4

3 3 SpG Ochenbruck / Altdorf 3

4 4 SpG Schwabach / Ansbach 2

5 5 Auf geht´s Heideck 1

6 6

Beginn:

Ende:

Oliver Durin  -  Spielleiter Jugend  -  Bezirk MFR

T  09181  8747  -  F  09181  5209138  -  M  0171  6118805

oliver.durin@web.de  -  www.sportkegeln-mfr.de

1

478

475

477

3

1 1865

B E Z I R K    M I T T E L F R A N K E N

21.09.2014

9:30

14:30

U14 Bezirksliga Süd
Altdorf

Heumannstraße 5

09187 / 5291

Turniertag
Datum:

Holz / Abr

532

479

492

SpG Abenberg / Roth

SpG Buchberg / Allersberg

SpG Ochenbruck / Altdorf

2

31761

5

4

450

467

11235 5

8

7

4

5

6

1660

2

4

1771

SpG Schwabach / Ansbach

3

2

6

Auf geht´s Heideck

Wolfgang
Hervorheben

Wolfgang
Hervorheben

Wolfgang
Hervorheben

Wolfgang
Hervorheben

Wolfgang
Hervorheben

Wolfgang
Hervorheben



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

2
Ort:

Str.:

Tel.:

Endstand Turnier Beste Einzelergebnisse
Platz Verein / Klub Holz Pkt Platz Name / Verein / Klub

Schübel Benjamin
Djk Abenberg
Schübel Fabian
Djk Abenberg
Scholz Michael
Buchberg
Scholz Alexander
Buchberg
Gromann Yannick
Buchberg
Rosenberger Aaron
Djk Abenberg

 Lill Justin
Altdorf
May Johannes
Schwabach / Ansbach

Tabelle Alt Tabelle Neu
Platz Verein / Klub Holz Pkt Platz Verein / Klub Holz Pkt

1 SpG Abenberg / Roth 1865 5 1 SpG Abenberg / Roth 3574 10

2 SpG Buchberg / Allersberg 1771 4 2 SpG Buchberg / Allersberg 3468 8

3 SpG Ochenbruck / Altdorf 1761 3 3 SpG Ochenbruck / Altdorf 3212 5

4 SpG Schwabach / Ansbach 1660 2 4 SpG Schwabach / Ansbach 3171 5

5 Auf geht´s Heideck 1235 1 5 Auf geht´s Heideck 2508 2

6 6

Oliver Durin  -  Spielleiter Jugend  -  Bezirk MFR

T  09181  8747  -  F  09181  5209138  -  M  0171  6118805

Holz / Abr

458

SpG Abenberg / Roth

SpG Buchberg / Allersberg

SpG Schwabach / Ansbach

2

478

457

Beginn:

Ende:09178 / 400

Turniertag
Datum:

oliver.durin@web.de  -  www.sportkegeln-mfr.de

1

438

417

430

3

1

398

413

1

B E Z I R K    M I T T E L F R A N K E N

12.10.2014

9:30

14:30

U14 Bezirksliga Süd
Abenberg

Asbacher Weg 5

31511

5

4

1709

4

5

6

1451

1273 5

8

7

2

4

1697

Spg Ochenbruck/Altdorf

3

2

6

Auf geht´s Heideck

Wolfgang
Hervorheben

Wolfgang
Hervorheben

Wolfgang
Hervorheben

Wolfgang
Hervorheben

Wolfgang
Hervorheben



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

3
Ort:

Str.:

Tel.:

Endstand Turnier Beste Einzelergebnisse
Platz Verein / Klub Holz Pkt Platz Name / Verein / Klub

Schübel,Benjamin
Spg Abenberg / Roth
Schübel,Florian
Spg Abenberg / Roth
Scholz,Michael
Spg Buchberg / Allersberg
Zeiske,Jan
Spg Ochenbruck / Altdorf
Siegert,Alexander
AG Heideck
Scholz,Alexander
Spg Buchberg / Allersberg

 Arnold,Markus
Spg Abenberg / Roth
Lill,Justin
Spg Ochenbruck / Altdorf

Tabelle Alt Tabelle Neu
Platz Verein / Klub Holz Pkt Platz Verein / Klub Holz Pkt

1 SpG Abenberg / Roth 3574 10 1 SpG Abenberg / Roth 5394 15

2 SpG Buchberg / Allersberg 3468 8 2 SpG Buchberg / Allersberg 5242 12

3 SpG Ochenbruck / Altdorf 3212 5 3 SpG Ochenbruck / Altdorf 4904 8

4 SpG Schwabach / Ansbach 3171 5 4 SpG Schwabach / Ansbach 4659 7

5 Auf geht´s Heideck 2508 2 5 Auf geht´s Heideck 3987 3

6 6

Holz / Abr

514 / 167

SpG Abenberg / Roth

SpG Buchberg / Allersberg 2

516 / 166

oliver.durin@web.de  -  www.sportkegeln-mfr.de

1

497 / 154

441 / 114

453 / 138

Oliver Durin  -  Spielleiter Jugend  -  Bezirk MFR

T  09181  8747  -  F  09181  5209138  -  M  0171  6118805

Spg Ochenbruck / Altdorf 510 / 156

B E Z I R K    M I T T E L F R A N K E N

09.11.2014

9:30

14:30

U14 Bezirksliga Süd

Beginn:

Ende:0981 / 3002

Turniertag
Datum:

3

1

423 / 119

436 / 131

1

Ansbach

Adalbert-Pilipp-Straße 42

31692

5

4

1820

5

6

1488

1479

8

7

2

4

1774

SpG Schwabach / Ansbach

3

24

6

Auf geht´s Heideck 5

Wolfgang
Hervorheben

Wolfgang
Hervorheben

Wolfgang
Hervorheben

Wolfgang
Hervorheben

Wolfgang
Hervorheben



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

4
Ort:

Str.:

Tel.:

Endstand Turnier Beste Einzelergebnisse
Platz Verein / Klub Holz Pkt Platz Name / Verein / Klub

Schübel, Benjamin
SpG Abenberg / Roth

Schübel, Fabian
SpG Abenberg / Roth

Zeiske, Jan
SpG Ochenbruck / Altdorf

Siegert, Alexander
AG Heideck

Rosenberger, Aaron
SpG Abenberg / Roth

Lill, Justin
SpG Ochenbruck / Altdorf

 Arnold  Markus
SpG Abenberg / Roth

Gromann, Yannick
SpG Buchberg / Allersberg

Tabelle Alt Tabelle Neu
Platz Verein / Klub Holz Pkt Platz Verein / Klub Holz Pkt

1 SpG Abenberg / Roth 5394 15 1 SpG Abenberg / Roth 7176 20

2 SpG Buchberg / Allersberg 5242 12 2 SpG Buchberg / Allersberg 6340 13

3 SpG Ochenbruck / Altdorf 4904 8 3 SpG Ochenbruck / Altdorf 6365 12

4 SpG Schwabach / Ansbach 4659 7 4 SpG Schwabach / Ansbach 6025 10

5 Auf geht´s Heideck 3987 3 5 Auf geht´s Heideck 5315 5

6 6

4

1461

Auf geht´s Heideck

3

6

SpG Buchberg / Allersberg 5

7

31366

5

4

1782

24

Allersberg

Industriestraße 19a

2

1

388

391

15

6

1328

1098

8

B E Z I R K    M I T T E L F R A N K E N

30.11.2014

9:00

14:00

U14 Bezirksliga Süd

Beginn:

Ende:09176 / 90650

Turniertag
Datum:

oliver.durin@web.de  -  www.sportkegeln-mfr.de

1

410

395

401

Oliver Durin  -  Spielleiter Jugend  -  Bezirk MFR

T  09181  8747  -  F  09181  5209138  -  M  0171  6118805

SpG Schwabach / Ansbach 4403

Holz / Abr

490

SpG Abenberg / Roth

Spg Ochenbruck / Altdorf 2

500

Wolfgang
Hervorheben

Wolfgang
Hervorheben

Wolfgang
Hervorheben

Wolfgang
Hervorheben

Wolfgang
Hervorheben

Wolfgang
Hervorheben

Wolfgang
Hervorheben

Wolfgang
Hervorheben

Wolfgang
Hervorheben



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

5
Ort:

Str.:

Tel.:

Endstand Turnier Beste Einzelergebnisse
Platz Verein / Klub Holz Pkt Platz Name / Verein / Klub

Scholz Michael
SpG Buchberg/Allersberg

Schübel Fabian
SpG Abenberg/Roth

Schübel Benjamin
SpG Abenberg/Roth

Gromann Yannick
SpG Buchberg/Allersberg

Breinbauer Franziska
SpG Ochenbruck/Altdorf

Siegert Alexander
AG Heideck

 Scholler Yannick
SpG Ochenbruck/Altdorf

Rach Timo
SpG Schwabach/Ansbach

Tabelle Alt Tabelle Neu
Platz Verein / Klub Holz Pkt Platz Verein / Klub Holz Pkt

1 SpG Abenberg / Roth 7176 20 1 SpG Abenberg / Roth 8965 25

2 SpG Buchberg / Allersberg 6340 13 2 SpG Buchberg / Allersberg 8128 17

3 SpG Ochenbruck / Altdorf 6365 12 3 SpG Ochenbruck / Altdorf 8084 15

4 SpG Schwabach / Ansbach 6025 10 4 SpG Schwabach / Ansbach 7707 12

5 Auf geht´s Heideck 5315 5 5 Auf geht´s Heideck 6770 6

6 6

Holz / Abr

496

SpG Abenberg / Roth

SpG Buchberg / Allersberg 2

514

oliver.durin@web.de  -  www.sportkegeln-mfr.de

1

470

460

468

Oliver Durin  -  Spielleiter Jugend  -  Bezirk MFR

T  09181  8747  -  F  09181  5209138  -  M  0171  6118805

Spg Ochenbruck / Altdorf 4913

B E Z I R K    M I T T E L F R A N K E N

14.12.2014

9:00

14:00

U14 Bezirksliga Süd

Beginn:

Ende:09177 / 1249

Turniertag
Datum:

440

442

15

6

1455

8

7

Heideck

Liebenstadt 64

2

1

1682 2

5

4

1789

4 4

1788

SpG Schwabach / Ansbach

3

6

Auf geht´s Heideck 5

31719

Wolfgang
Hervorheben

Wolfgang
Hervorheben

Wolfgang
Hervorheben

Wolfgang
Hervorheben

Wolfgang
Hervorheben

Wolfgang
Hervorheben

Wolfgang
Hervorheben



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

6
Ort:

Str.:

Tel.:

Endstand Turnier Beste Einzelergebnisse
Platz Verein / Klub Holz Pkt Platz Name / Verein / Klub

Schübel, Benjamin
SpG Abenberg / Roth

Scholz, Michael
SpG Buchberg / Allersberg

Zeiske, Jan
SpG Ochenbruck / Altdorf

Breinbauer, Franziska
SpG Ochenbruck / Altdorf

Schübel, Fabian
SpG Abenberg / Roth

Rach, Timo
SpG Schwabach / Ansbach

 Scholler, Yannick
SpG Ochenbruck / Altdorf

Gromann, Yannick
SpG Buchberg / Allersberg

Tabelle Alt Tabelle Neu
Platz Verein / Klub Holz Pkt Platz Verein / Klub Holz Pkt

1 SpG Abenberg / Roth 8965 25 1 SpG Abenberg / Roth 10743 29

2 SpG Buchberg / Allersberg 8128 17 2 SpG Buchberg / Allersberg 9829 20

3 SpG Ochenbruck / Altdorf 8084 15 3 SpG Ochenbruck / Altdorf 9751 17

4 SpG Schwabach / Ansbach 7707 12 4 SpG Schwabach / Ansbach 9144 13

5 Auf geht´s Heideck 6770 6 5 Auf geht´s Heideck 6770 6

6 6

Holz / Abr

489

SpG Abenberg / Roth

SpG Buchberg / Allersberg 2

529

oliver.durin@web.de  -  www.sportkegeln-mfr.de

1

452

443

450

Oliver Durin  -  Spielleiter Jugend  -  Bezirk MFR

T  09181  8747  -  F  09181  5209138  -  M  0171  6118805

Spg Ochenbruck / Altdorf 4883

B E Z I R K    M I T T E L F R A N K E N

18.01.2015

9:00

13:00

U14 Bezirksliga Süd

Beginn:

Ende:09181 / 440902

Turniertag
Datum:

404

417

5

6

8

7

1437 1

4

3

1778

1667

DJK Neumarkt

Rothbuchenstraße 2

2

1

4 4

1701

SpG Schwabach / Ansbach

2

6

Auf geht´s Heideck 5

3

Wolfgang
Hervorheben

Wolfgang
Hervorheben

Wolfgang
Hervorheben

Wolfgang
Hervorheben

Wolfgang
Hervorheben

Wolfgang
Hervorheben

Wolfgang
Hervorheben

Wolfgang
Hervorheben

Wolfgang
Hervorheben

Wolfgang
Hervorheben



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

7
Ort:

Str.:

Tel.:

Endstand Turnier Beste Einzelergebnisse
Platz Verein / Klub Holz Pkt Platz Name / Verein / Klub

Zeiske, Jan
SpG Ochenbruck / Altdorf

Scholz, Michael
SpG Buchberg / Allersberg

Rosenberger, Aaron
SpG Abenberg / Roth

Arnold, Markus
SpG Abenberg / Roth

Ludwig, Daniel
SpG Buchberg / Allersberg

Breinbauer, Franziska
SpG Ochenbruck / Altdorf

 Gromann, Yannick

Holz / Abr

461

SpG Buchberg / Allersberg

SpG Ochenbruck / Altdorf 2

4721

428

423

426

SpG Schwabach / Ansbach 4553

B E Z I R K    M I T T E L F R A N K E N

01.02.2015

9:30

14:30

U14 Bezirksliga Süd

Beginn:

Ende:09128 / 12360

Turniertag
Datum:

416

15

6

1274

7

TSV Ochenbruck

Siedlerstraße 2

2

1

1337 2

5

4

1652

1510

4 4

1640

Auf geht´s Heideck

3

6

SpG Abenberg / Roth 5

3

 Gromann, Yannick
SpG Buchberg / Allersberg

Meyer, Finn
SpG Schwabach / Ansbach

Tabelle Alt Tabelle Neu
Platz Verein / Klub Holz Pkt Platz Verein / Klub Holz Pkt

1 SpG Abenberg / Roth 10743 29 1 SpG Abenberg / Roth 12017 30

2 SpG Buchberg / Allersberg 9829 20 2 SpG Buchberg / Allersberg 11481 25

3 SpG Ochenbruck / Altdorf 9751 17 3 SpG Ochenbruck / Altdorf 11391 21

4 SpG Schwabach / Ansbach 9144 13 4 SpG Schwabach / Ansbach 10654 16

5 Auf geht´s Heideck 6770 6 5 Auf geht´s Heideck 8107 8

6 6

oliver.durin@web.de  -  www.sportkegeln-mfr.de

Oliver Durin  -  Spielleiter Jugend  -  Bezirk MFR

T  09181  8747  -  F  09181  5209138  -  M  0171  6118805

411

416

8

7

Wolfgang
Hervorheben

Wolfgang
Hervorheben

Wolfgang
Hervorheben

Wolfgang
Hervorheben

Wolfgang
Hervorheben

Wolfgang
Hervorheben



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

8
Ort:

Str.:

Tel.:

Endstand Turnier Beste Einzelergebnisse
Platz Verein / Klub Holz Pkt Platz Name / Verein / Klub

Schübel Fabian
SpG Abenberg / Roth

Scholz Michael
SpG Buchberg / Allersberg

Rach Timo
SpG Schwabach / Ansbach

Schübel Benjamin
SpG Abenberg / Roth

Gromann Yannick
SpG Buchberg / Allersberg

Siegert Alexander
Auf geht´s Heideck

 Rosenberger Aaron
SpG Abenberg / Roth

Scholler Jonas
SpG Ochenbruck / Altdorf 2

Tabelle Alt Tabelle Neu
Platz Verein / Klub Holz Pkt Platz Verein / Klub Holz Pkt

1 SpG Abenberg / Roth 12017 30 1 SpG Abenberg / Roth 13787 36

2 SpG Buchberg / Allersberg 11481 26 2 SpG Buchberg / Allersberg 13180 30

3 SpG Ochenbruck / Altdorf 11391 22 3 SpG Ochenbruck / Altdorf 12033 23

4 SpG Schwabach / Ansbach 10654 16 4 SpG Schwabach / Ansbach 12371 21

5 Auf geht´s Heideck 8107 8 5 Auf geht´s Heideck 9593 11

6 SpG Ochenbruck / Altdorf 2 1612 4 6 SpG Ochenbruck / Altdorf 2 2385 5

4 4

642

1717

Auf geht´s Heideck

4

6

SpG Ochenbruck / Altdorf 2 5

3

1486 3

6

5

1770

1699

SC 04 Schwabach

Nördlinger Straße 48

2

1

421

429

25

6 SpG Ochenbruck / Altdorf

773

8

7

1

B E Z I R K    M I T T E L F R A N K E N

01.03.15

9:30

14:30

U14 Bezirksliga Süd

Beginn:

Ende:09122 / 63 19 90

Turniertag
Datum:

oliver.durin@web.de  -  www.sportkegeln-mfr.de

1

464

437

441

Oliver Durin  -  Spielleiter Jugend  -  Bezirk MFR

T  09181  8747  -  F  09181  5209138  -  M  0171  6118805

SpG Buchberg / Allersberg 4783

Holz / Abr

496

SpG Abenberg / Roth

SpG Schwabach / Ansbach 2

508

Wolfgang
Hervorheben

Wolfgang
Hervorheben

Wolfgang
Hervorheben

Wolfgang
Hervorheben

Wolfgang
Hervorheben

Wolfgang
Hervorheben


